güzeldir!” demesi , Hz.

Hatice’nin burada medfun

bulunması, ayrıca Medine’deki

Bakī‘ Mezarlığı’nın Türkler

arasında

“Cennetü’l-bakī‘” olarak

anılmasından dolayı Mekke’deki

bu mezarlığa “Cennetü’l-muallâ”

denilmiş olmalıdır.

Hz. Hatice’nin Cennetü’l-

muallâ’daki kabrinin yeri 729

(1328-29) yılına kadar

bilinmiyordu. Bu tarihte görülen

bir rüya üzerine kabir yerinin

tesbit edildiği ve üzerine bir

türbe yapıldığı rivayet edilir.

Ayrıca Kanûnî Sultan Süleyman

950 (1543-44) yılında Hz.

Hatice’nin kabrinin üstüne

yüksek kubbeli bir türbe

yaptırmış ve bir de türbedar

görevlendirmiştir.

Evliya Çelebi’nin bildirdiğine

göre Cennetü’l-muallâ’da yetmiş

beş adet kubbeli mezar, Hz.

Peygamber’in dedesiyle

amcasının kabirlerinde de

kubbeli türbeler vardı. Ancak

bunlar diğer türbeler gibi süslü

değildi ve türbedarları da yoktu.

Acem hacıları, Hz. Ali’nin babası

Ebû Tâlib’in kabrini ziyaret

ederlerdi .

Hz. Hatice’nin türbesinin 1296

(1879) yılında tamir edildiğini

haber veren Eyüp Sabri Paşa,

Mekke halkının her ay Cennetü’l-

muallâ’ya giderek hatim ve

mevlid okuduğunu söyler.

1925 yılında Mekke Suûdîler’in

eline geçtikten sonra Abdülazîz

b. Suûd’un emriyle 1926’da

Cennetü’l-muallâ’daki bütün

türbeler yıktırılmış ve mezar